
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

05 июня 2014 г.                                                                                          № 7/33 

р.п. Тугулым 

 

Об утверждении плана мероприятий в рамках празднования  

Дня России 

 
 

Заслушав информацию председателя Комиссии Тегенцевой Р.Ю., во 

исполнение Программы Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии «Обучение и повышение квалификации 

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой 

культуры граждан в Тугулымском городском округе» на 2014 год, 

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план мероприятий Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии в рамках празднования Дня 

России (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного 

самоуправления и разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на первого заместителя председателя Комиссии Малышева А.В. 

 

             Председатель Комиссии                          Р.Ю. Тегенцева 

             Секретарь Комиссии                                              И.Н. Давыдова 

                                                                                                        



                                                                                                        Утверждено 

решением Тугулымской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 05 июня 2014г. № 7/33 

План мероприятий 

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии 

 в рамках празднования Дня России 

(12 июня 2014 года)   
№ 

п\п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

 

Участники Ответствен-

ные 

1 Поздравление избирателей в 

информационном бюллетене 

«Вести из Тугулымской РТИК», 

на информационном стенде и 

сайте Комиссии  

июнь  Жители ТГО Тегенцева 

Р.Ю., 

Снигирев 

С.Н. 

2 Игровые занятия в ДОУ 

Тугулымского городского округа 

«Россия-Родина моя!» 

2-11 июня Воспитанники 

ДОУ и их 

родители 

Тегенцева 

Р.Ю. 

3 Тематические встречи в 

библиотеках района на тему: 

"Россия-Родина моя!" 

1-12 июня Избиратели и 

будущие 

избиратели 

Тегенцева 

Р.Ю., ЦРБ 

4 Форум «Я-избиратель!» на базе 

детского оздоровительного 

центра «Гурино» 

12 июня Молодые и 

будущие 

избиратели 

Члены ТИК 

и МИК 

5 Представление к поощрению 

членов ТИК, МИК, УИК, 

работников учреждений 

образования и культуры, 

администрации ТГО  

июнь Организаторы 

мероприятий  

правового 

просвещения и 

гражданско-

патриотического 

воспитания 

молодых и 

будущих 

избирателей 

Тегенцева 

Р.Ю., 

Малышев 

А.В. 

6 Участие в работе 

координационного совета по 

подготовке и проведению 

празднования Дня России при 

администрации Тугулымского 

ГО 

июнь Члены Совета Тегенцева 

Р.Ю., 

Малышев 

А.В 

7 Конкурс рисунков, в т.ч. на 

асфальте «Россия-Родина моя!» 

1-11 июня Будущие 

избиратели 

Тегенцева 

Р.Ю., 

Давыдова 

И.Н. 

8. Участие в праздничном 

мероприятии посвященного Дню 

России. 

12 июня Жители ТГО Тегенцева 

Р.Ю. 

9. Торжественное вручение 

паспортов  

12 июня Будущие 

избиратели 

Тегенцева 

Р.Ю. 



 


